
Stavba: 001

Objekt: 2

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25826638

DIČ: CZ25826338

746 01 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

151 200,00

5 880 601,67

7 115 528,02

5 880 601,67

200 000,00

U Náhonu 2832/6

Stavební práce

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 234 926,35

0,00

3 883 157,10

714 151,05

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

GRIGAR, s.r.o.

Celkem

932 093,52

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Popis stavby: 001 - Městská nemocnice v Odrách

Popis objektu: 2 - Rekonstrukce výtahů 

Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 290 159,45 5

61 HSV 306 807,29 5

63 HSV 16 560,00 0

94 HSV 45 863,10 1

95 HSV 20 280,24 0

96 HSV 79 836,40 1

99 HSV 60 352,00 1

713 PSV 18 360,00 0

728 PSV 6 101,00 0

735 PSV 34 357,39 1

767 PSV 86 304,84 1

783 PSV 4 456,64 0

784 PSV 320 877,23 5

799 PSV 3 412 700,00 58

M21 MON 714 151,05 12

D96 PSU 112 235,04 2

VN VN 200 000,00 3

ON ON 151 200,00 3

Cena celkem 5 880 601,67 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Otopná tělesa

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 290 159,45
1 310271630R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 0,96736 7 670,00 7 419,65 801-4 RTS 22/ I

1np : 0,33*0,53*2,15+0,545*0,5*2,17 0,96736

2 317238121R00 Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm, Prvek zdicí 

pálený - klasický;  funkce: cihla plná;  tvar: základní;  P;  l = 290 mm;  w = 140 mm;  h = 65 mm;  

styčná plocha: hladká;  kat. zdicíh...

m 68,40000 255,00 17 442,00 801-1 RTS 22/ I

průvlak : 2*(1,9*3+(1,9*3+1,9*2)*2+1,9*3+1,9*2) 68,40000

3 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 1,08300 7 055,00 7 640,57 801-4 RTS 22/ I

průvlak : (0,5*0,2)*(1,9*4) 0,76000

(0,3*0,2)*(1,9*2) 0,22800

(0,25*0,2)*1,9 0,09500

4 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 14,00000 88,00 1 232,00 801-4 RTS 22/ I

průvlak : 7*2 14,00000

5 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm t 0,48906 68 200,00 33 353,89 801-1 RTS 22/ I

průvlak : 0,0143*(1,9*3+(1,9*3+1,9*2)*2+1,9*3+1,9*2) 0,48906

6 319201317R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm m2 351,76910 323,00 113 621,42 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 351,76910 351,76910

7 346244313R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm m2 10,54000 1 440,00 15 177,60 801-1 RTS 22/ I

obezdívka rozvaděče 1NP : 3,4*(0,45*2+0,65)*2 10,54000

8 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdicí pálený - klasický;  

funkce: cihla plná;  tvar: základní;  P;  l = 290 mm;  w = 140 mm;  h = 65 mm;  styčná plocha: 

hladká;  kat. zdicíh...

m2 10,73500 932,00 10 005,02 801-1 RTS 22/ I

průvlak : (0,5+0,2*2)*(1,9*4) 6,84000

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení,

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

(0,3+0,2*2)*(1,9*2) 2,66000

(0,25+0,2*2)*1,9 1,23500

9 34226711b Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m m 52,70000 1 599,00 84 267,30 Vlastní

SDK opláštění kabelového vedení : 39,5+0,9+1+5,15+0,5 47,05000

3+2,65 5,65000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 306 807,29
10 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 21,08000 220,00 4 637,60 801-1 RTS 22/ I

rozvaděče 1NP : 3,4*(0,45*4+0,65*2)*2 21,08000

11 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn akrylátová

m2 476,98360 72,00 34 342,82 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 351,76910 351,76910

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 26,18550 26,18550

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 64,14900 64,14900

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 13,80000 13,80000

rozvaděče 1NP : 3,4*(0,45*4+0,65*2)*2 21,08000

12 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 

stropů rovných štukové

m2 13,80000 750,00 10 350,00 801-1 RTS 22/ I

vyt šachta : 3*2,5+2,1*3 13,80000

13 612403380RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 30 x 30 mm

m 150,00000 61,40 9 210,00 801-4 RTS 22/ I

elektroinstalce : 150 150,00000

14 612403386RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 100 x 100 mm

m 5,00000 190,00 950,00 801-4 RTS 22/ I

15 612421431R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %,  

štukových

m2 64,14900 345,00 22 131,41 801-4 RTS 22/ I

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

čelní strana stěny vyt. šachta ze strany chodby : 3*(2,5+3)-1,49*2,17-1,5*2,15 10,04170

3,4*(3,75+2,5+2,1)-(1,5*2,15+1,49*2,17+1,49*2,15) 18,72820

3,25*(2,55+2,5+2,1)-(1,5*2,15+1,49*2,17+1,49*2,15) 13,57570

3,2*(2,85+2,5)-(1,5*2,15+1,49*2,17) 10,66170

3,2*(3+2,5)-(1,5*2,15+1,49*2,17) 11,14170

16 612423631R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,  m2 1,50000 1 450,00 2 175,00 801-4 RTS 22/ I

0,3*5 1,50000

17 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 26,18550 890,00 23 305,10 801-4 RTS 22/ I

0,33*(1,5+2,15*2)+0,5*(1,49+2,17*2) 4,82900

0,33*(1,5+2,15*2)+0,5*(1,49+2,17*2)+0,3*(1,49+2,17*2) 6,57800

0,33*(1,5+2,15*2)+0,5*(1,49+2,17*2)+0,3*(1,49+2,17*2) 6,57800

0,33*(1,5+2,15*2)+0,5*(1,49+2,17*2) 4,82900

0,33*(1,5+2,15*2)+0,25*(1,49+2,17*2) 3,37150

18 612474921RT1 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené 

cihly a tvarovky, strojní zpracování

m2 351,76910 476,50 167 617,98 801-1 RTS 22/ I

výt. šachta - 1600 : (2,5*2+3*2)*(1,52+13,23+3,17)-(1,43*2,15*5) 181,74750

výt. šachta - 1275 : (2,1*2+3*2)*(1,46+14,075+3,19)-(1,42*2,11*7) 170,02160

19 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 111,41450 288,00 32 087,38 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 26,18550 26,18550

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 64,14900 64,14900

rozvaděče 1NP : 3,4*(0,45*4+0,65*2)*2 21,08000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 560,00
20 631a Oprava podlahy ve výtahových šachtách - doplnění dlažby m3 2,76000 6 000,00 16 560,00 Vlastní

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

kompletní souvrství

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

podlaha výt šachty - 20% plochy : (3*2,5+2,1*3)*0,2 2,76000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 45 863,10
21 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 233,40000 196,50 45 863,10 800-3 RTS 22/ I

1pp : 20,28+7,53 27,81000

1np : 38,58+8,91+5,54+5,78+7,53 66,34000

2np : 36,96+5,78+7,53 50,27000

3np : 36,96+7,53 44,49000

4np : 36,96+7,53 44,49000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 280,24
22 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 309,15000 60,00 18 549,00 801-1 RTS 22/ I

1pp : 20,28+7,53+2,5*3+3*2,55 42,96000

1np : 38,58+8,91+5,54+5,78+7,53+2,5*3+3*2,55 81,49000

2np : 36,96+5,78+7,53+2,5*3+3*2,55 65,42000

3np : 36,96+7,53+2,5*3+3*2,55 59,64000

4np : 36,96+7,53+2,5*3+3*2,55 59,64000

23 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 309,15000 5,60 1 731,24 801-4 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 309,15000 309,15000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 79 836,40
24 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,33565 858,00 287,99 801-3 RTS 22/ I

rozšíření otvoru : 0,07*0,5*2,11+0,07*0,33*2,15 0,12352

0,07*0,3*2,11 0,04431

0,07*0,33*2,15+0,07*0,5*2,11+0,07*2,11*0,3 0,16783

25 964073221R00 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 20 

kg/m

t 0,53768 9 790,00 5 263,89 801-3 RTS 22/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

výt. šachta - 1275 : 1,9*3*0,0143 0,08151

(2,4*3+1,9*2)*0,0143 0,15730

(1,9*3+1,9*2)*0,0143 0,13585

1,9*3*0,0143 0,08151

1,9*3*0,0143 0,08151

26 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 17,84600 154,00 2 748,28 801-3 RTS 22/ I

rozšíření otvoru : (0,5*2,11+0,33*2,15)*2 3,52900

0,5*2,1*2+0,33*2,15*2 3,51900

(0,33*2,15+0,5*2,11+2,11*0,3)*2 4,79500

(0,33*2,15+0,5*2,11)*2 3,52900

(0,33*2,15+0,25*2,11)*2 2,47400

27 970031035R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 35-39 mm m 2,29000 2 800,00 6 412,00 801-3 RTS 22/ I

1np - vedení elektra : 0,5*2+0,3+0,33*3 2,29000

28 971033351R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm

kus 2,00000 334,00 668,00 801-3 RTS 22/ I

29 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m 150,00000 80,60 12 090,00 801-3 RTS 22/ I

elektroinstalce : 150 150,00000

30 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 5,00000 140,50 702,50 801-3 RTS 22/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

31 975043111R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 

3,5 m

 při zatížení hmotnosti do 750 kg/m

m 21,00000 497,00 10 437,00 801-3 RTS 22/ I

podchyceni stropu pro výměnu překladu : 3*7 21,00000

32 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 13,80000 119,50 1 649,10 801-3 RTS 22/ I

vyt šachta : 3*2,5+2,1*3 13,80000

33 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 64,14900 47,10 3 021,42 801-3 RTS 22/ I

čelní strana stěny vyt. šachta ze strany chodby : 3*(2,5+3)-1,49*2,17-1,5*2,15 10,04170

3,4*(3,75+2,5+2,1)-(1,5*2,15+1,49*2,17+1,49*2,15) 18,72820

3,25*(2,55+2,5+2,1)-(1,5*2,15+1,49*2,17+1,49*2,15) 13,57570

3,2*(2,85+2,5)-(1,5*2,15+1,49*2,17) 10,66170

3,2*(3+2,5)-(1,5*2,15+1,49*2,17) 11,14170

34 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 372,20810 94,30 35 099,22 801-3 RTS 22/ I

výt. šachta - 1600 : (2,5*2+3*2)*(1,52+13,23+3,17)-(1,43*2,15*5) 181,74750

ostění dveří výtahu : (1,43*5+2,15*2*5)*0,3 8,59500

výt. šachta - 1275 : (2,1*2+3*2)*(1,46+14,075+3,19)-(1,42*2,11*7) 170,02160

ostění dveří výtahu : (1,42*7+2,11*2*7)*0,3 11,84400

35 460680022RT4 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,25 m2 kus 1,00000 577,00 577,00 RTS 22/ I

36 96001 Demontáž dvířek výtahového stroje a stávajícího výtahového rozvaděče soub 4,00000 220,00 880,00 Vlastní

rozvaděč : 2 2,00000

dvířka stroje výtahu : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 60 352,00
37 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 41,47904 1 455,00 60 352,00 801-1 RTS 22/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 18 360,00
38 713552131R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 90, do D 108 mm, stěna kus 12,00000 1 530,00 18 360,00 800-713 RTS 22/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

Díl: 728 Vzduchotechnika 6 101,00
39 728111114R00 Montáž čtyřhranného plechového potrubí  do průřezu 0,13 m2 m 2,00000 413,00 826,00 800-728 RTS 22/ I

40 728314121R00 Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, do průměru d 300 mm kus 4,00000 289,50 1 158,00 800-728 RTS 22/ I

41 4295330101R žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 200 x 200 mm; rám - ocel.profil, výplň - 

profil.pozinkované listy; v rámu upevněny 3 vodorovné lamely; zabudování samostatně na volné 

konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů

kus 2,00000 784,00 1 568,00 SPCM RTS 22/ I

42 42972761R mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení 

s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi

kus 2,00000 443,50 887,00 SPCM RTS 22/ I

43 429751208R objímka pro ventilační potrubí; d = 160 mm; pozink., s tlumící vložkou a upevňovací hlavou 

M8/M10

kus 4,00000 62,80 251,20 SPCM RTS 22/ I

44 42981292R trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 160, délka 1000 

mm; rozsah teplot -40 až 70 °C

kus 2,00000 655,00 1 310,00 SPCM RTS 22/ I

45 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 56,00000 1,80 100,80 800-728 RTS 22/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 34 357,39
46 734223212R00 Ventil radiátorový, jednoregulační, rohový, mosazný, DN 15, ruční hlavice součástí ventilu, PN 

10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 800-731 RTS 22/ I

47 735156547R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 

délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 800-731 RTS 22/ I

1np : 1 1,00000

48 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 1,00000 145,00 145,00 800-731 RTS 22/ I

1np : 1 1,00000

49 735001 Vypuštění otopné soustavy, napuštění, odvzdušnění a zaregulování celé soustavy soub 1,00000 8 800,00 8 800,00 Vlastní

50 735002 Dopojení radiátoru v m.č. 132 soub 1,00000 14 960,00 14 960,00 Vlastní

51 998735204R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 36 m % 258,30000 3,30 852,39 800-731 RTS 22/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 86 304,84
52 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 56,52000 184,50 10 427,94 800-767 RTS 22/ I

Otvor se utěsní minerální vlnou. Ze zadní strany stěny se připevní přířez z požárně ochranné desky svorkami. Prostup i potrubí před a za prostupem je 

natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární desky (přířez), minerální vlny a požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovně do 50 m

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

zasílení dna plechem : 2*2*0,3*0,3*157 56,52000

53 767001a D+M protipožárních dvířek EI 30 DP1 výtahového stroje, požární odolnost EI 30 DP1 kus 2,00000 14 450,00 28 900,00 Vlastní

54 767001b D+M protipožárních dvířek EI 30 DP1 nového výtahového rozvaděče, požární odolnost EI 30 DP1 kus 2,00000 14 860,00 29 720,00 Vlastní

55 767002 D+M ochraného rohu zdiva, 30x30mm, Al povrch elox, tvar L m 48,00000 262,00 12 576,00 Vlastní

1np : 1,5*2*2 6,00000

kolem výtahových dveří : 1,5*2*2*7 42,00000

56 13611248R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  20,00 mm t 0,05652 63 480,00 3 587,89 SPCM RTS 22/ I

zasílení dna plechem : 2*2*0,3*0,3*0,157 0,05652

57 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 465,11000 2,35 1 093,01 800-767 RTS 22/ I

Díl: 783 Nátěry 4 456,64
58 783122710R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, základní m2 17,16840 30,40 521,92 800-783 RTS 22/ I

průvlak : 0,502*(1,9*3+(1,9*3+1,9*2)*2+1,9*3+1,9*2) 17,16840

59 783125230R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 

jednonásobné + 2x email

m2 15,72000 250,30 3 934,72 800-783 RTS 22/ I

nátěr stávajících zaděných profilu ve výt. šachtě : 15 15,00000

patní plech : 0,3*0,3*2*2*2 0,72000

Díl: 784 Malby 320 877,23
60 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 989,87800 74,00 73 250,97 800-784 RTS 22/ I

1pp : 3*(3,01*2+2,8*2+6,25*2+2,625*2)+20,28+7,53 115,92000

1np : 

3,4*(2,8*2+3,01*2+6,4*2+2,65*2+6,55*2+3,2*2+2,1*2+3,2*2+2,75*2+2,1*2)+38,58+8,91+5,54+5,

78+7,53

302,70800

2np : 3,25*(2,8*2+3,01*2+2,75*2+2,1*2+9,2*2+5,74*2)+36,96+5,78+7,53 216,67000

na vzduchu schnoucí

vč. začištění ostění kolem dvířek a zatěsnění spár protipožárním silikonem

vč. začištění ostění kolem dvířek a zatěsnění spár protipožárním silikonem

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

3np : 3,2*(3,01*2+2,8*2+9,2*2+5,74*2)+36,96+7,53 177,29000

4np : 3,2*(3,01*2+2,8*2+9,2*2+5,74*2)+36,96+7,53 177,29000

61 784111101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 305,58000 28,20 8 617,36 800-784 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 305,58000 305,58000

62 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 684,29800 28,20 19 297,20 800-784 RTS 22/ I

1pp : 3*(3,01*2+2,8*2+6,25*2+2,625*2)+20,28+7,53 115,92000

1np : 

3,4*(2,8*2+3,01*2+6,4*2+2,65*2+6,55*2+3,2*2+2,1*2+3,2*2+2,75*2+2,1*2)+38,58+8,91+5,54+5,

78+7,53

302,70800

2np : 3,25*(2,8*2+3,01*2+2,75*2+2,1*2+9,2*2+5,74*2)+36,96+5,78+7,53 216,67000

3np : 3,2*(3,01*2+2,8*2+9,2*2+5,74*2)+36,96+7,53 177,29000

4np : 3,2*(3,01*2+2,8*2+9,2*2+5,74*2)+36,96+7,53 177,29000

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 305,58000*-1 -305,58000

63 784114212R00 Malby latexové  , bílé, dvojnásobné m2 305,58000 148,50 45 378,63 800-784 RTS 22/ I

1np : 1,5*(2,8*2+3,01*2+6,4*2+2,65*2+6,55*2+3,2*2+2,1*2+3,2*2+2,75*2+2,1*2) 104,28000

2np : 1,5*(2,8*2+3,01*2+2,75*2+2,1*2+9,2*2+5,74*2) 76,80000

3np : 1,5*(3,01*2+2,8*2+9,2*2+5,74*2) 62,25000

4np : 1,5*(3,01*2+2,8*2+9,2*2+5,74*2) 62,25000

64 784195312R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 88 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: 

malířská;  funkce: dekorační, omyvatelný;  vrstva: vrchní;  interiér;  podklad: beton, sádra, 

minerální, sádrokarton;  barva: b...

m2 684,29800 69,10 47 284,99 800-784 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 684,29800 684,29800

65 784498911R00 Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti 

o výšce podlaží do 3,8 m

m2 684,29800 180,00 123 173,64 800-784 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 684,29800 684,29800

66 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 233,40000 16,60 3 874,44 800-784 RTS 22/ I

1pp : 20,28+7,53 27,81000

1np : 38,58+8,91+5,54+5,78+7,53 66,34000

2np : 36,96+5,78+7,53 50,27000

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

3np : 36,96+7,53 44,49000

4np : 36,96+7,53 44,49000

Díl: 799 Ostatní 3 412 700,00
67 7991 Práškový hasícíc přístroj 6kg, 21A soub 2,00000 3 800,00 7 600,00 Vlastní

68 79911 Demontáž stávajícího lůžkového evakuačního výtahu 1275kg a dodávka a montáž nového, 

bezstrojového lůžkového lanového trakčního evakuačního výtahu - průchozí kabina

soub 1,00000 1 595 250,00 1 595 250,00 Vlastní

69 79912 Demontáž stávajícího lůžkového evakuačního výtahu 1600kg a dodávka a montáž nového, 

bezstrojového lůžkového lanového trakčního evakuačního výtahu - neprůchozí kabina

soub 1,00000 1 697 850,00 1 697 850,00 Vlastní

70 7992 Stavební přípomoce hod 280,00000 400,00 112 000,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 714 151,05
71 211 Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu soub 1,00000 714 151,05 714 151,05 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 112 235,04
72 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 21,92476 1 126,00 24 687,28 801-3 RTS 22/ I

73 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 43,84952 548,00 24 029,54 801-3 RTS 22/ I

74 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 21,92476 355,00 7 783,29 801-3 RTS 22/ I

75 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 328,87139 26,60 8 747,98 801-3 RTS 22/ I

76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 21,92476 584,50 12 815,02 801-3 RTS 22/ I

77 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 131,54856 68,10 8 958,46 801-3 RTS 22/ I

78 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 21,92476 1 150,00 25 213,47 801-3 RTS 22/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 200 000,00
79 005122 R Provozní vlivy soubor 1,00000 155 000,00 155 000,00 RTS 22/ I

80 005124010R Koordinační činnost soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 RTS 22/ I

Díl: ON Ostatní náklady 151 200,00
81 005121 R Zařízení staveniště soubor 1,00000 140 000,00 140 000,00 RTS 22/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městská nemocnice v Odrách

Rekonstrukce výtahů 

Stavební práce

82 0041110a Zpracování studie pro výtah s evakuačním režimem soubor 1,00000 5 800,00 5 800,00 Vlastní

83 005211010R Předání a převzetí staveniště soubor 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

84 00524 R Předání a převzetí díla soubor 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

85 005241010R Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 5 880 601,67

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2022-08-18T04:56:53+0000
	Not specified


		2022-09-05T10:14:22+0200
	Ing. Kamil Grigar




